
Nombre Apellidos correoel
1 Rocío Aguilar Fernández rocio.afdz@gmail.com

2 Pablo Alarcón Montero pablo_alarcon@hotmail.com

3 Susana Alejandre susana.alejandre@gmail.com

4 Pedro Álvarez Icaza alvarezicazapc@gmail.com

5 Porfirio Álvarez Torres alvarez.porfirio@gmail.com

6 Salvador Anta Fonseca salvanta@prodigy.net.mx

7 Alfredo Arellano Guillermo alf.arellano@hotmail.com

8 José Antonio Arjona Iglesias joseantonioarjona@hotmail.com

9 Rafael Arreola arreola_rafael@hotmail.com

10 Jorge Francisco Arriaga joar47@gmail.com

11 Vicente Arriaga varriaga60@gmail.com

12 Sophie Ávila Foucat savila_1@yahoo.com.mx

13 Antonio Azuela de la Cueva azueladelacueva@gmail.com

14 Juan Roberto Báez Montoya juanbaezz@gmail.com

15 Martha Bañuelos Cárdenas mbanuelos10@hotmail.com

16 Ana Rosa Barahona Echeverría ana.barahona@ciencias.unam.mx

17 Bernardo Baranda Sepúlveda bbaranda@itdp.org

18 Alicia Barceinas alicia.barceinas@gmail.com

19 Gabriela Becerra Enríquez gabe28@prodigy.net.mx

20 Mariana Bellot marianabellot@gmail.com

21 Jutta Blauert jubilas@prodigy.net.mx

22 Eckart Boege Schmidt eboege@prodigy.net.mx

23 Fausto Efrén Burgoa fausto.burgoa@semarnat.gob.mx

24 Jorge Bustillos Roqueñi jbust12@hotmail.com

25 Roberto Cabral Bowling rbcabralb@prodigy.net.mx

26 Elsa Cadena González elsacad@gmail.com

27 Rosaura Cadena González rosaurac@prodigy.net.mx

28 José Luis Calderón Bartheneuf bartheneuf@netscape.net

29 Tomás Camarena Luhrs agaricia@hotmail.com

30 Julia Carabias Lillo jcarabias@colmex.mx

31 Karla Arisdelci Carrillo Sánchez krohnitta2@gmail.com

32 Eric Castañares Maddox cnsltr.ambiental.1@prodigy.net.mx

33 Elisa Castro eli.castro.t@gmail.com

34 Cuauhtémoc Cedillo Álvarez cuaucedal@yahoo.com.mx

35 Rocío Cedillo Álvarez rocioluzc@gmail.com

36 Virginia Cervantes Gutiérrez cervirginia@gmail.com

37 Gonzalo Chapela y Mendoza gchapela@gmail.com

38 Margarita Collazo Ortega mague.collazo@ciencias.unam.mx

39 Ameris Contreras amerisixcontreras@gmail.com

40 Cristina Cortinas de Nava ccortinasd@yahoo.com.mx

41 Vianey Lizeth Curiel Muciño vianey.curiel@conabio.gob.mx

42 Javier de la Maza Elvira jdelamaza@naturamexicana.org.mx

43 Jorge del Valle jdelvallec@gmail.com

44 María del Valle Castillo sanchita50@hotmail.com

45 Antonio Díaz de León Corral ajdlc54@gmail.com

46 Daniela Díaz García daniela_bmarina@hotmail.com
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47 Erica Domínguez erikadominguezc@prodigy.net.mx

48 Santiago Enríquez Soltero santiago_enriquez@ksg04.harvard.edu

49 Froilán Esquinca Cano fesquinca@gmail.com

50 Adrián Fernández Bremauntz afernand1961@gmail.com

51 Juan Manuel Frausto Leyva juan.frausto@fmcn.org

52 Claudia Lorena Galindo Arizpe galindo.arizpecl@gmail.com

53 Alberto Gallardo alberto.gallardo@gmail.com

54 Eleno García Benavente elenogarcia@aol.com

55 Julio García Coll jgcoll@gmail.com

56 Isabel García Coll isabelgcoll@hotmail.com

57 Esteban García-Peña Valenzuela estebangpv@gmail.com

58 Regina Garci-Crespo Rama rgcr55@gmail.com

59 Ricardo María Garibay ricardomagaribay@gmail.com

60 Francisco Giner de los Ríos Diez Canedo fginerdc@gmail.com

61 Germán González Dávila germanglezdavila@aol.com

62 Rafael González Franco definir@webtelmex.net.mx

63 Édgar González Gaudiano egonzalezgaudiano@gmail.com

64 Cuauhtémoc González Pacheco cuauhtemocgonzalezp@prodigy.net.mx

65 Óscar González Rodríguez oscar_gonzalez_rodriguez@hotmail.com

66 Sergio Graf Montero sgrafm@gmail.com

67 Margarita Eugenia Gutiérrez Ruíz ginny@unam.mx

68 Gilberto Hernández Cárdenas hcg@xanum.uam.mx

69 Mario Huacuja Rountree mghuacuja@prodigy.net.mx

70 Rosalva Landa Ordaz rosalba.landa@gmail.com

71 Andrés Latapí andreslatapi@yahoo.com.mx

72 María Antonia Llorens Cruset mariantoniallorens@gmail.com

73 Gabriela López Aguilar glopezag@gmail.com

74 Raúl López López r.lopezdgyves@gmail.com

75 Jorge Eduardo López Paniagua lopezpaniagua@hotmail.com

76 Eduardo Luis López Sánchez eelandaluz@hotmail.com

77 Alejandra López Valenzuela biolalejandralv@gmail.com

78 Pablo Eduardo López-Vázquez pabloeduardol@hotmail.com

79 Sergio Madrid smadrid@prodigy.net.mx

80 Ernesto Marcos Giacomán emarcos@marcos.com.mx

81 Susana Rebeca Martínez Betancourt s_rebeca12@hotmail.com

82 Rafael Martínez Blanco rambla32@yahoo.com.mx

83 Lydia Patricia Martínez Madrid lyrote@yahoo.com.mx

84 Alicia Mastretta Yanes ticatla@gmail.com

85 Guadalupe Mateos Marcos guamatma@yahoo.com.mx

86 Paula Meli atajacaminos@yahoo.com

87 Itza Mendoza Sánchez itzamsanchez@yahoo.com

88 Jesús Meraz Jiménez jmerazj@hotmail.com

89 Leticia Merino Pérez merinoleticia@gmail.com

90 Marina Mohar Acedo marinamohar16@gmail.com

91 Alejandro Ernesto Mohar Ponce amoharp@gmail.com

92 Alejandra Molina aleisa7_@hotmail.com

93 Rosa Elena Montes de Oca relenamol@gmail.com
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94 Paloma Mora Arjona pamoar@gmail.com

95 Salvador Morelos salvadormoreloso@gmail.com

96 María Nájera marianajera26@gmail.com

97 Itzchel Nieto itzchelnieto@hotmail.com

98 Juan Manuel Núñez Hernández jnunez@centrogeo.org.mx

99 Rafael Obregón Viloria rafaobregon63@gmail.com

100 Roberto Ortiz Martínez raomyf@gmail.com

101 Ana Ortiz Monasterio ana.ortizmonasterio@gmail.com

102 Fiorella Ortiz Rosas fillior@yahoo.com

103 Marcos Oviedo moviedo11@yahoo.com.mx

104 Celia Piguerón Wirz celia.pigueron@gmail.com

105 Myriam Poisot Cervantes mpoisotcervant@gmail.com

106 Irene Pomar Montes de Oca pomarirene@gmail.com

107 Emma Prieto Muñoz emma_prieto@yahoo.com.mx

108 Enrique Provencio Durazo enpro56@gmail.com

109 Gabriela Quiroz Cázares ga.qui.ca@gmail.com

110 Felipe Ramírez feliperamirezmx@yahoo.com.mx

111 Óscar Ramírez Flores oscar.mandragora@gmail.com

112 Carlos Ramírez Martínez cramirezmtz@gmail.com

113 Xóchitl Ramírez Reivich xochram@gmail.com

114 Rafael Robles de Benito roblesdeb1@hotmail.com

115 Amaya Rodríguez Aldabe raldabeamaya@gmail.com

116 Yosu Rodríguez Aldabe yosu.aldabe@gmail.com

117 María del Carmen Rodríguez Hernández mcarmenr@imp.mx

118 Carmen Rodríguez Juárez carmenrod63@gmail.com

119 Martha Rosas Hernández martha_rosas@yahoo.com

120 Izarelly Rosillo Pantoja izarellyrosillo@msn.com

121 Lucía Ruiz Bustos luciaruizb@gmail.com

122 José Luis Samaniego Leyva josesam_99@yahoo.com

123 Carlos Sánchez Bretón csanbret@yahoo.com

124 Víctor Gelasio Sánchez Sotomayor amogoquio@yahoo.com.mx

125 Hortensia Santiago tenchasantiago@yahoo.com.mx

126 Carlos Toledo Manzur toletes10@gmail.com

127 Ramón Carlos Torres Flores rctorres@prodigy.net.mx

128 Valeria Towns Alonso valeria@naturamexicana.org.mx

129 Fernando Tudela Abad fernando.tudela.abad@gmail.com

130 Francisco Ursúa fursuamx@gmail.com

131 Violeta Valadez Rocha violeta@naturamexicana.org.mx

132 Araceli Vargas Mena y Amezcua ara_vargas@hotmail.com

133 Javier Warman Diamant javier_warman@hotmail.com

134 Alejandra Zenzes Cordera corzen@hotmail.com
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